Tel.: (0351) 4917363
E-mail: info@oblita.com.ar - www.oblita.com.ar

C.U.I.T.: 30-64476137-8
ING. BRUTOS (C.M.): 904-231837-0
INICIO DE ACTIVIDADES: 01/09/1991

EGR.BCO. BANCO ICBC $ 466.776,57
RET.GANANCIA RG83 $ 3,270.15A.F.I.P.3872 2,00$ 163.507,50

$ 470.046,72

SON PESOS:  CUATROCIENTOS SETENTA MIL CUARENTA Y  SEIS CON  SETENTA Y  DOS CENTAVOS

En concepto de pago de los movimientos indicados a continuación:

Importe PactoImporte AplicadoImporte OriginalFechaNro. ComprobanteTipo de Comprobante

FACTURA PROVEEDOR A 0003-00174612 12/06/2025  $ -470.046,72 $  -470.046,72$-470.046,72